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PRAŠYMAS DĖL TURTO PERDAVIMO 

 

Pakruojo rajono savivaldybė (toliau – Savivaldybė), atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės 2026 m. kovo 30 d. išvadą Nr. NV-776 „Dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl valstybės turto perdavimo Joniškio ir Pakruojo rajonų 

savivaldybių nuosavybėn“ projekto (TAP Nr. 26-277, TAIS Nr. 26-1431(2))“ (toliau – Išvada), 

patikslina Savivaldybės 2025 m. rugsėjo 8 d. raštą Nr. S-4337 (13.1.) „Dėl valstybės turto perdavimo“ 

(toliau  – raštas), t. y. pagrindžia poreikį perduoti Savivaldybės nuosavybėn rašte nurodytą turtą. 

Savivaldybės nuosavybėn perimtas turtas bus perduotas valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise Savivaldybės biudžetinėms įstaigoms (Pakruojo krašto muziejui, Pakruojo rajono 

savivaldybės administracijai (bus skirta Pašvitinio, Lygumų, Linkuvos seniūnijoms), Pakruojo 

kultūros centrui) jų nuostatuose (įstatuose) nustatytai veiklai (funkcijoms) vykdyti (įgyvendinti) 

įgyvendinant savarankiškąsias savivaldybių funkcijas: 

- Pakruojo krašto muziejui perduodami stelažai ir archyvų stelažų atvožai yra būtini 

tinkamam muziejinių vertybių, dokumentų ir eksponatų saugojimui; 

- Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Pašvitinio, Lygumų, Linkuvos 

seniūnijoms metalinės spintos yra reikalingos saugiam dokumentų, gyventojų bylų laikymui, kuris 

užtikrintų dokumentų apsaugą bei padėtų laikytis teisės aktų reikalavimų dėl dokumentų saugojimo; 

- Pakruojo kultūros centrui reikalingas mobilus stelažas skirtas inventoriaus, sceninių 

priemonių ir renginiams naudojamos įrangos laikymui, kuris leis racionaliau organizuoti turto 

laikymą ir užtikrins jo apsaugą. 

PRIDEDAMA. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2025 m. rugsėjo 8 d. raštas Nr. S-4337 

(13.1.) ,,Dėl valstybės turto perdavimo“. 

 

 

Savivaldybės meras                            Saulius Margis 
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